
СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

25 апреля 2025 г.                          г. Ставрополь                                           № 422

О награждении медалью 
«За заслуги перед городским 
сообществом» Ульянченко И.И.

В соответствии с Положением о медали «За заслуги перед городским 
сообществом», утвержденным решением Ставропольской городской Думы                    
от 31 октября 2018 г. № 284, Уставом муниципального образования 
городского округа города Ставрополя Ставропольского края, рассмотрев 
ходатайство группы депутатов Ставропольской городской Думы, 
Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить медалью «За заслуги перед городским сообществом» 
Ульянченко Ивана Ивановича, главу города Ставрополя, за особый вклад в 
социально-экономическое развитие муниципального образования города 
Ставрополя Ставропольского края, выдающуюся профессиональную и 
социально значимую деятельность на территории города Ставрополя.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Правовой 
портал администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин


